
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

1.  Gerbier  Kiara  OŚ AZS  w Poznaniu 2004 00:40:17,00 100

2.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:43:19,00 90

3.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 00:48:14,00 80

4.  Bakuniak  Hanna  MKS Astoria Bydgoszcz 1996 00:49:51,00 75

5.  Wielechowska  Anna  UKS CITY ZEN Poznań 1990 00:53:26,00 70

6.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:54:26,00 65

7.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:54:48,00 60

8.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:58:53,00 55

9.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:09:37,00 50

10.  Putowska  Małgorzata  UKS CITY ZEN Poznań 1962 01:16:13,00 45

11.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:16:23,00 40

12.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:20:21,00 35

1.  Warzocha  Albert  KS WARTA Poznań 2001 00:37:55,00 100

2.  Warzocha  Gustaw  KS WARTA Poznań 2004 00:39:33,00 90
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3.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:40:30,00 80

4.  Bocheński  Rafał  Niezrzeszony Poznań 1992 00:43:47,00 75

5.  Urbaniak  Sebastian  OŚ AZS  w Poznaniu 2001 00:46:37,00 70

6.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:49:32,00 65

7.  Mieloch  Artur  Niezrzeszony Chodzież 1983 00:50:19,00 60

8.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1975 00:50:44,00 55

9.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 00:51:23,00 50

10.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne 1987 00:51:44,00 45

11.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 00:52:57,00 40

12.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:55:24,00 35

13.  Rostek  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1998 00:59:29,00 30

14.  Taczkowski  Zbigniew  OAZA Kórnik 1988 01:01:51,00 25

15.  Pilc  Wojciech  Niezrzeszony Poznań 2007 01:03:06,00 20

16.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 01:03:07,00 18

17.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:04:50,00 16

18.  Nowaczyk  Grzegorz  Niezrzeszony Chodzież 1977 01:10:17,00 14

19.  Grzelczak  Tomasz  UKS CITY ZEN Poznań 1985 01:11:55,00 12

20.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:12:47,00 10

21.  Klimaszyk  Leszek  Niezrzeszony Złotniki 1962 01:13:22,00 9

22.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:20:25,00 8

23.  Orlikowski  Wiesław  Niezrzeszony Tuchola 1957 DNF DNF

23.  Zakrzewski  Robert  Niezrzeszony Kamienica 1973 DNF DNF

23.  Lipka  Marek  AZS KANS Tornado  
Jelenia Góra 1958 DNF DNF

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego.



WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub 
pośrednio ze środków finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację 

zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na 
szkolenie dzieci i młodzieży
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Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

1.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 00:48:14,00 100

1.  Gerbier  Kiara  OŚ AZS  w Poznaniu 2004 00:40:17,00 100

2.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:43:19,00 90

1.  Bakuniak  Hanna  MKS Astoria Bydgoszcz 1996 00:49:51,00 100

2.  Wielechowska  Anna  UKS CITY ZEN Poznań 1990 00:53:26,00 90

1.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:54:26,00 100

2.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:58:53,00 90

3.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:09:37,00 80

1.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:54:48,00 100

2.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:20:21,00 90
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 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



1.  Putowska  Małgorzata  UKS CITY ZEN Poznań 1962 01:16:13,00 100

1.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:16:23,00 100

1.  Pilc  Wojciech  Niezrzeszony Poznań 2007 01:03:06,00 100

1.  Warzocha  Albert  KS WARTA Poznań 2001 00:37:55,00 100

2.  Warzocha  Gustaw  KS WARTA Poznań 2004 00:39:33,00 90

3.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:40:30,00 80

4.  Urbaniak  Sebastian  OŚ AZS  w Poznaniu 2001 00:46:37,00 75

 KATEGORIA E

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2



1.  Bocheński  Rafał  Niezrzeszony Poznań 1992 00:43:47,00 100

2.  Rostek  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1998 00:59:29,00 90

1.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:49:32,00 100

2.  Mieloch  Artur  Niezrzeszony Chodzież 1983 00:50:19,00 90

3.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 00:51:23,00 80

4.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne 1987 00:51:44,00 75

5.  Taczkowski  Zbigniew  OAZA Kórnik 1988 01:01:51,00 70

6.  Grzelczak  Tomasz  UKS CITY ZEN Poznań 1985 01:11:55,00 65

7.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:20:25,00 60

1.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1975 00:50:44,00 100

2.  Pilc  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1979 00:52:57,00 90

3.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:55:24,00 80

4.  Nowaczyk  Grzegorz  Niezrzeszony Chodzież 1977 01:10:17,00 75

5.  Zakrzewski  Robert  Niezrzeszony Kamienica 1973 DNF DNF

1.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 01:03:07,00 100

2.  Klimaszyk  Leszek  Niezrzeszony Złotniki 1962 01:13:22,00 90

1.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:12:47,00 100

2.  Orlikowski  Wiesław  Niezrzeszony Tuchola 1957 DNF DNF

2.  Lipka  Marek  AZS KANS Tornado  
Jelenia Góra 1958 DNF DNF

1.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:04:50,00 100

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego.

 KATEGORIA F

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E



WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania 
bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego 
Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży


